2024年 3月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界的な半導体不足と原材料価格高騰に伴い誠に不本意ではございますが、一部の製品につい

て価格改定（値上げ）させていただくこととなりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                    敬具

記

価格改定 対象製品 （2024 年 6 月受注分から適用）

型名 品名 新価格(税別)

CF-90V-01 FAN UNIT 20,000円

CK-90E カラースーパー 680,000円

DDA-20 3G対応 SDI信号 2分配器 58,000円

DDA-20-8 3G対応 SDI信号 8分配器 90,000円

DDA-20U 12G対応 SDI信号 2分配器 78,000円

DDA-70TS シグナルモニター付き TS信号分配器 470,000円

DDA-70VM 3G対応シグナルモニター付き SDI信号分配器 280,000円

FS-70-4K UHDフレームシンクロナイザー 680,000円

HCK-30 3G対応 HDMI/DVIカラーキーヤー 680,000円

HMS-30B HDMI/DVI to SDI コンバーター 250,000円

HMS-30U 4K 対応 HDMI to SDIコンバーター 680,000円

HUC-70 UHDアップコンバーター 680,000円

LM-90HD/SD 映像合成装置 1,300,000円

MF-90V ムービーファイル 3,600,000円

MTX-70-42F 3G対応 FS機能付き 4×2マトリックススイッチャー 680,000円

MTX-70G-84 8×4対応 GPIセレクター 250,000円

MTX-70P-1616 16×16 マトリックススイッチャーパネル 470,000円

MTX-70P-3232 32×32 マトリックススイッチャーパネル 470,000円

MTX-70P-7272 72×72 マトリックススイッチャーパネル 470,000円

MTX-70P-88 8×8対応マトリックススイッチャーパネル 280,000円

MTX-70S-84 8×4対応 RS-422セレクター 250,000円

MUX-30U 12G対応音声マルチプレクサー 680,000円

SLC-70U 12G対応シングルリンクコンバーター 680,000円

TCI-70HD/SD タイムコードインサーター 400,000円

UHC-30U 12G対応 UHDダウンコンバーター 680,000円

UHC-70 UHDダウンコンバーター 680,000円

UHX-70U 12G対応クワッドリンクコンバーター 400,000円

Vbus-71C REF 入力付き 71形筐体 1モジュール 250,000円

Vbus-74HC-01 74HC形筐体用電源 2重化オプション 50,000円

Vbus-74HC-AD REF 入力付き 74H形 AC/DC筐体 4モジュール 500,000円

Vbus-74HC-DC REF 入力付き 74H形 DC筐体 4モジュール 450,000円

※詳細につきましては弊社営業部までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先
ビデオトロン株式会社
本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311
大阪営業所              大阪市淀川区西中島 6-8-8 花原第 8ビル 5F  06-6195-8741
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp

以上

E042695R00

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/